PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
       Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
   CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
           E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
               CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

EXTRATO DO DISTRATO Nº 053/2024 RELATIVO AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 049/2024

CONTRATANTE – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORDEIROS, CNPJ nº

11.342.536/0001-01

CONTRATADO – DELTA SUL DISTRIBUIDORA LTDA - ME, CNPJ n°

31.341.284/0001-03

DO OBJETO – O presente Distrato tem por objeto a rescisão do Contrato nº 049/2024,

de fornecimento de medicamentos, materiais hospitalares, outros correlatos para

manutenção do Fundo Municipal de Saúde de Cordeiros.

DO FUNDAMENTO LEGAL – Contrato nº 020/2023 e da Seção V, Capítulo III Artigo

77 ao 80 da Lei 8.666/93 com as alterações posteriores.

DATA DA ASSINATURA – 06 de junho de 2024

CÁSSIA ANA DOS SANTOS SILVA – Gestora do Fundo Municipal de Saúde.

MATEUS CAJADO FIGUEREDO, DELTA SUL DISTRIBUIDORA LTDA - ME, CNPJ

n° 31.341.284/0001-03

		2024-06-11T10:05:19-0300